
 

 

浜松ハーモニーロータリークラブ週報 

No.１０８３ ２０２２．０７．２７（水） 

2022～23年度 RI会長 ジェニファー E。ジョーンズ 

RID2620 ガバナー 淺原 諒蔵  (静岡ロータリークラブ)    

会長挨拶  加藤健司（安間みち子副会長代読）  

皆様こんばんは。 

私が体調不良により本日出席する 

ことができないため、安間みちこ 

副会長に私の挨拶を代読してい 

ただきます。 

本日はゲストに落語家の林家きりん師匠をおむ 

かえしての落語例会となります。 

後ほど当クラブをネタにして落語を披露してく 

ださいます。又本日は浜名湖ロータリークラブ 

より神藤会長と近藤会員、浜松西ロータリ―ク 

ラブより村上会員、それから、村松様と大平様が 

例会見学にお越しくださいました。浜松ハーモ 

ニーロータリークラブの柔らかで和気あいあい 

とした雰囲気を共有し、本日の落語例会を共に 

楽しみ、一つの思い出になるような機会になれ 

と思います。ごゆっくりとお過ごしください。 

この落語例会は当クラブでは２回目の開催でご

ざいます。前回は本年の１月に開催し、当初は多

くのゲストをお招きする予定でおりましたが、

コロナ禍によりお招きすることがかないません

でした。 

そのため、今回の例会にかける意気込みは強い

思いがあり、先日も望月会員増強委員長、安間俊

樹同担当委員長、竹内宏幸同副委員長、袴田プロ

グラム委員長、そして今回の落語例会開催にご

尽力いただいた竹内恵子さんを中心として、夜

遅くまでこの例会についての案を練って練って

練りまくったと聞いております。そのように気

持ちがこもった例会ですので、本日は間違いな

く楽しいひとときになると思います。私も非常

に楽しみにしていただけに出席できなくて残念

ですが、今後も皆様と楽しい例会で楽しい時間

がすごせるように、久米幹事とともに尽力して

いきます。 

出席する皆様全員のためになる例会となること

を願いまして挨拶とさせていただきます。 
 

 

 

 

 

 

Hamamatsu 

Harmony RC 

Weekly  

Bulletin 

 

 

浜松ハーモニーロータリークラブ  

〒432-8507 浜松市中区東伊場１－３－１ グランドホテル浜松内 

Tel: 053-413-1782  Fax:053-413-1781 e-mail: hhrc@plum.ocn.ne.jp 

 

 

 

 

スマイル                    

神藤雅章（本日は、楽しみに参加させていた

だきます）近藤貴子（本日はよろしくお願い

申し上げます）村上すづ子（きりんさんを迎

えての粋な例会と伺い楽しみに参りました。）

久米康弘（ビジターの皆様ようこそおいでく

ださいました。ゆっくりとお楽しみください） 

プログラム    「落語例会」  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:hhrc@plum.ocn.ne.jp

